2019年６月３日

各 位

会 社 名 ナ レ ッ ジ ス イ ー ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 稲 葉 雄 一

 (コ ー ド 番 号  3 9 9 9  東 証 マ ザ ー ズ )

問 合 せ 先 常務取締役 執行役員コーポレートビジネスユニット長 柳沢 貴志

 （TEL 03-5405-8120）

株主名簿管理人変更のお知らせ

当社は、下記のとおり株主名簿管理人を、2019年６月１日より、三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社に変更い

たしましたのでお知らせいたします。

つきましては、同日より下記の株主名簿管理人が当社株式に関する事務の取扱いをいたしますので、何卒

ご高承のほどお願い申し上げます。

記

株 主 名 簿 管 理 人

東京都千代田区丸の内一丁目 4 番 5 号

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

同 事 務 取 扱 場 所 東京都千代田区丸の内一丁目 4 番 5 号

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 証券代行部

同 連 絡 先 東京都府中市日鋼町１－１

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社  証券代行部

電話  0120 － 232 － 711（通話料無料）

同 郵 送 先 〒137-8081 新東京郵便局私書箱第29号

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社  証券代行部

以 上